
 

 

UCHWAŁA NR XII/115/19 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

   24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości  

w Pływalni Miejskiej „Wodnik” w Bielsku Podlaskim   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 1509, 

poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589) Rada Miasta Bielsk 

Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Pływalnię Miejską „Wodnik” w Bielsku 

Podlaskim ze Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa” w Bielsku 

Podlaskim ul. Dąbrowskiego 3, 17-100 Bielsk Podlaski, kolejnej umowy najmu części 

nieruchomości o powierzchni 138 m
2
 w budynku Pływalni Miejskiej „Wodnik” w Bielsku 

Podlaskim na okres nieprzekraczający trzech lat tj. od dnia 1 października 2019 r. do  

30 września 2022 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

             /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 

 


